Omnes acclamant:

Unum corpus, unus spíritus sint ad glóriam tuam, Dómine.

Sacerdos, extensis manibus, prosequitur:

Ad te, Pater, nos quandam cóngrega, cum beáta Vírgine María, Matre Dei et nostra, ad diem aetérnam in Regno tuo celebrándam, ubi omnes amíci Iesu Christi, Dómini nostri, laudis cáanticum tibi sine fine cantábunt.

Omnes, pro opportunitate, acclamant:

Unum corpus, unus spíritus sint ad glóriam tuam, Dómine.

Iungit manus, accipit patenam cum hostia et calicem, et utrumque elevans, solus sacerdos dicit:

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipoténti in unitáte Spíritus Sancti, omnis honor et glória per ómnia saecula saeculórum.

Omnes acclamant:

Amen.

PREX EUCHARISTICA III PRO MISSIS CUM PUERIS

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíitu tuo.

V. Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

V. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

* Grátias ágimus tibi, Deus, qui nos creásti, ut tibi viverémus, nos ínvicem fraterne diligéntes. Tuum est munus quod mútuo contuéntes et colloquéntes, cuncta quae bona sunt, cuncta quae áspéra, inter nos partíri valeámus. *

Tempore paschali sacerdos dicit: * Quia tu es Deus vivéntium, qui nos ad vitam vocásti et vis, ut felicitáte aetérna fruámur. Primum quidem e nobis Iesum Christum suscitásti a mórtuis novámque ei vitam donásti. Idem es nobis pollícitus vitam sine térmíno, sine misériis, sine dolóribus. *

De hoc, Pater, gavísi, et grátias referéntes, cum ómnibus, qui in te credunt, et cum Sanctis et Angelis confitémur in exsultatióne dicéntes:

Omnes acclamant:

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt caeli et terra glória tua. Hosánnā in excélsis. Benedíctus qui venit in nómine Dómini. Hosánnā in excélsis.

Sacerdos, manibus extensis, prosequitur: Vere sanctus es, Dómine, et erga nos omnes benígnus, cunctisque homínibus cleméntiam tuam osténdis. Tibi grátias ágimus, imprímis pro Fílio tuo Iesu Christo. * Qui in mundum veníre dignátus est, quia dereliquérunt te hómines propter peccátum neque ámplius inter se eórum conséntiunt ánimi. Ipse óculos nostros et aures apéruit, ut te Patrem ómnium nostrum agnoscerémus et nos alterútrum diligerémus. *

Tempore paschali sacerdos dicit: * Ipse nobis vitae núnctum áttulit in splendóribus tuis apud te sine fine ducéndae, et illús vitae viam nobis osténdit gréssibus amóris percurréndam, in qua nos ipse praecéssit. *

Nunc autem Christus ad unam nos cóngregat mensam, volens ut faciámus, quod ipse ántea fecit.

Iungit manus, easque expansas super oblata tenens, dicit: